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GOBIERNO HMENIETERIC
DE ESPANA DE HACIEMDA

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2019

Entidad Local: [09-08-214-AA-000| |Vilassar de Dalt | [(7#046) ] v..0.16-

10.34.251.72

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los proximos 10 afos (operaciones contratadas y/o
previsto realizar hasta 31/12/2019)

Unidades: euros

VENCIMIENTOS PREVISTOS EN EL EJERCICIO (INCLUYENDO LAS OPERACIONES PREVISTO REALIZAR HASTA 31/12/2019)

ConcepTo 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Emisiones de
deuda
Operaciones con
entidades de 986.814,58(507.708,13| 468.699,82| 461.232,19/445.150,83/380.296,53/370.415,51|352.231,08/281.513,45(214.655,15
crédito

Factoring sin
recurso

Deuda con
Administraciones
publicas 0,00 0,00, 599.055,59(2.396.222,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(exclusivamente
FFEL)(1)
Arrendamiento
financiero
Asociaciones
publico-privadas
Pagos aplazados
por operaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
con terceros
Otras
operaciones de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
crédito

Total
vencimiento
Stock de avales
al inicio del
periodo (valor
nominal) (1)

Entidades
dependientes de la
corporacion local 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(clasificadas como
Admin Pub)

Resto de
Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dependientes

Entidades no
dependientes
Avales
concedidos en el
periodo (valor
nominal)(2)

Entidades
dependientes de la
corporacion local 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(clasificadas como
Admin Pub)

Resto de
Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dependientes

Entidades no
dependientes
Avales
ejecutados en el
periodo (valor
nominal) (3)

Entidades
dependientes de la
corporacion local 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(clasificadas como
Admin Pub)

Resto de
Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dependientes

Entidades no
dependientes

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986.814,58/507.708,13(1.067.755,41|2.857.454,57|445.150,83/380.296,53/370.415,51|352.231,08|281.513,45|214.655,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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/Avales vencidos
'y no ejecutados
en el periodo

(valor nominal)

(4)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00 0,00

Entidades
dependientes de la
corporacion local
(clasificadas como
Admin Pub)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Resto de
Entidades
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Stock de avales
al final del
periodo (valor
nominal) (1)+(2)
-(3)-(4)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Entidades
dependientes de la
corporacion local
(clasificadas como
Admin Pub)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Resto de
Entidades
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Riesgo deducido
de los avales
(capital vivo de
las operaciones
avaladas)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Entidades
dependientes de la
corporacion local
(clasificadas como
Admin Pub)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Resto de
Entidades
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Avales
reintegrados

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Entidades
dependientes de la
corporacion local
(clasificadas como
Admin Pub)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Resto de
Entidades
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Entidades no
dependientes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Endeudamiento a
efectos de la
aplicacion del
régimen de
autorizacién
recogido en el
articulo 53
TRLRHL y DF 312
LPGE 2013

Total Deuda viva
PDE

986.814,58

507.708,13

1.067.755,41

2.857.454,57

445.150,83

380.296,53

370.415,51

352.231,08

281.513,45

214.655,15

Riesgo deducido
de los avales

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Deuda
formalizada
disponible y no
dispuesta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Deudas con
Administraciones
Publicas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Con la
Administracion
General del Estado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Préstamos
concedidos a la
entidad local (se
incluyen anticipos
reintegrables)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Otros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Con la
Comunidad
Autonoma (se
incluyen anticipos
reintegrables)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Con la Diputacién
Provincial Consejo
o Cabildo Insular

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
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(se incluyen
anticipos
reintegrables)

Con la Seguridad
Social (acuerdos de
aplazamiento y/o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fraccionamiento)

Con la AEAT

(acuerdos de
aplazamiento y/o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fraccionamiento)

Con otras
Administraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Publicas
Otras deudas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total deuda viva
a efectos del
régimen de
autorizacién

986.814,58(507.708,13/1.067.755,41|2.857.454,57|445.150,83|380.296,53/370.415,51|352.231,08/281.513,45|214.655,15

(1) En las deudas con las Administraciones Publicas Unicamente se incluirdn los préstamos con el Fondo de Financiacién a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso
Econdmico, el Fondo de Ordenacion y el Fondo en liquidacion para la financiacion de los Pagos a Proveedores de EELL, en este Ultimo tanto si se han instrumentado través de una
operacion de endeudamiento, como a través de la participacion en los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envian automaticamente.
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