



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **09-08-214-AA-000** | **Vilassar de Dalt** | **(14046)** v.1.0.18-
10.34.251.72

F.1.1.14 Perfil de vencimiento de la deuda en los próximos 10 años (operaciones contratadas y/o previsto realizar hasta 31/12/2019)

Unidades: euros

CONCEPTO	VENCIMIENTOS PREVISTOS EN EL EJERCICIO (INCLUYENDO LAS OPERACIONES PREVISTO REALIZAR HASTA 31/12/2019)									
	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029
Emisiones de deuda	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operaciones con entidades de crédito	986.814,58	507.708,13	468.699,82	461.232,19	445.150,83	380.296,53	370.415,51	352.231,08	281.513,45	214.655,15
Factoring sin recurso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deuda con Administraciones públicas (exclusivamente FFEL)(1)	0,00	0,00	599.055,59	2.396.222,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Arrendamiento financiero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Asociaciones público-privadas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos aplazados por operaciones con terceros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras operaciones de crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total vencimiento	986.814,58	507.708,13	1.067.755,41	2.857.454,57	445.150,83	380.296,53	370.415,51	352.231,08	281.513,45	214.655,15
Stock de avales al inicio del periodo (valor nominal) (1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avalés concedidos en el periodo (valor nominal)(2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avalés ejecutados en el periodo (valor nominal) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Avalés vencidos y no ejecutados en el periodo (valor nominal) (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stock de avales al final del periodo (valor nominal) (1)+(2)-(3)-(4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Riesgo deducido de los avales (capital vivo de las operaciones avaladas)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avalés reintegrados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades dependientes de la corporación local (clasificadas como Admin Pub)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resto de Entidades dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Entidades no dependientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Endeudamiento a efectos de la aplicación del régimen de autorización recogido en el artículo 53 TRLRHL y DF 31^a LPGE 2013										
Total Deuda viva PDE	986.814,58	507.708,13	1.067.755,41	2.857.454,57	445.150,83	380.296,53	370.415,51	352.231,08	281.513,45	214.655,15
Riesgo deducido de los avales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deuda formalizada disponible y no dispuesta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deudas con Administraciones Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la Administración General del Estado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Préstamos concedidos a la entidad local (se incluyen anticipos reintegrables)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la Comunidad Autónoma (se incluyen anticipos reintegrables)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la Diputación Provincial Consejo o Cabildo Insular	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(se incluyen anticipos reintegrables)										
Con la Seguridad Social (acuerdos de aplazamiento y/o fraccionamiento)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con la AEAT (acuerdos de aplazamiento y/o fraccionamiento)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Con otras Administraciones Públicas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras deudas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total deuda viva a efectos del régimen de autorización	986.814,58	507.708,13	1.067.755,41	2.857.454,57	445.150,83	380.296,53	370.415,51	352.231,08	281.513,45	214.655,15

(1) En las deudas con las Administraciones Pùblicas únicamente se incluirán los préstamos con el Fondo de Financiación a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso Económico, el Fondo de Ordenación y el Fondo en liquidación para la financiación de los Pagos a Proveedores de EELL, en este último tanto si se han instrumentado través de una operación de endeudamiento, como a través de la participación en los tributos del Estado (PTE).

En este formulario los datos se envían automáticamente.

[VOLVER](#)

[IMPRIMIR](#)